

بازار جهانی

کوج اجباری کاربران به ویندوز ۱۰

مایکروسافت در روزهای اخیر تلاش کرده به شیوه جدیدی کاربران ویندوزهای قدیمی تر را به مهاجرت به ویندوز ۱۰ مجبور کند و پیام‌هایی دال بر تعیین یک ضرب‌الاجل را برای آنان به نمایش گنذارد است. در ماه‌های اخیر بارها و بارها پیامی دال بر دریافت ویندوز ۱۰ یا Get Window ۱۰ در پنجره کوچکی در سمت چپ نمایشگر برای کاربران ویندوز به نمایش گنذاره شده است. حالا به جای ترغیب کاربران به نصب ویندوز ۱۰، مایکروسافت به‌طور خودکار تاریخ و ساعتی را برای به‌روز کردن رایانه‌های شخصی و مهاجرت به ویندوز ۱۰ اعلام کرده است. اگر کاربران نخواهند به‌روز به ویندوز ۱۰ مهاجرت کنند، باید به‌طور دستی روی لینک موجود در پیام کلیک کنند و برای برنامه‌ریزی مجدد این روند یا کنسول کردن کلی آن تصمیم‌گیرند.

آغاز نمایش تبلیغات در جست‌وجوگر عکس گوگل

گوگل که مدت‌هاست در جست‌وجوگر متنی خود آگهی‌های تبلیغاتی نمایش می‌دهد، قصد دارد دامنه این کار را به خدمات جست‌وجوی عکس خود نیز بکشد. این آگهی‌ها بر مبنای جست‌وجوی کاربران و تپهاروی گوشی‌های همراه به نمایش درمی‌آیند. بنابراین اگر کاربری در بخش جست‌وجوی عکس گوگل به دنبال محصول خاصی بگردد، بر برخی اقلام قابل خرید و محصولات مرتبط را مشاهده خواهد کرد. معاون فروش شرکت گوگل در این مورد گفته است: هدف ما ساده کردن خرید آنلاین از طریق گوشی‌های همراه است. به گفته وی: متداول‌ترین بازخورد در میان کاربران این خدمات آن است که من این محصولات را دوست دارم. قیمت آنها جقدر است و از کجا می‌توانم آنها را خریداری کنم.

تغییرات در محدودیت ۱۴۰ کارکتری تویت

در پی رقابت بین شبکه‌های اجتماعی در زمینه جذب بیشتر کاربران و ترغیب آنها به استفاده از آن شبکه، موضوع تعداد کاراکترهایی که هر پست در این شبکه‌ها می‌تواند بر خود را باشد، مدت‌هاست مطرح است و یکی از گزینه‌هایی است که این شبکه‌ها برای جلب‌نظر کاربران روی آن تمرکز می‌کنند. حالا به نظر می‌رسد خبرهای خوبی برای کاربران تویت در راه باشد. این پلتفرم احتمالاً از این پس تصاویر و لینک‌هایی که در پست‌ها گنجانده می‌شود، از جزو محدودیت ۱۴۰ کاراکتری هر پست شمارش نخواهد کرد. اگر این خبر حقیقت داشته باشد، کاربران این سرویس از این پس می‌توانند اطلاعات بیشتری را در هر پست با دیگران به اشتراک بگذارند. تویت هر روز در خصوص این تغییر خبری منتشر نکرده است، اما در گزارشی در بولومرگ اعلام شده که منبای موق خیر داده‌اند که این تغییر در عرض دو هفته آینده اجرایی خواهد شد.

عربستان فیس بوک را مسدود کرد

دولت عربستان از بیم کاهش درآمد شرکت‌های مخابراتی این کشور و آسیب دیدن منابع درآمدی خود، دسترسی به نرم‌افزار پیام‌رسان فیس‌بوک را غیرممکن کرده است. عربستان پیش از این هم برقراری تماس‌های تلفنی اینترنتی از طریق برنامه‌های واتس‌آپ و وایسر را ممنوع کرده بود، اما استفاده از برنامه‌هایی مانند تلگو و لاین را از آن گذشته بود. مقامات عربستان به‌طور رسمی نقض قوانین این کشور را عامل بلوکه کردن پیام‌رسان فیس‌بوک اعلام کرده‌اند، اما منابع مطلع می‌گویند مقابله با فناوری‌های جدید مانند تلگو و لاین را از درآمدهای سنتی شرکت‌های مخابراتی عامل این مسأله است. آنان حاضر نیستند به‌طور دقیق قوانین نقض شده توسط پیام‌رسان فیس‌بوک اعلام کنند. عربستان سعودی سیاست‌های سختگیرانه‌ای را در زمینه فیلترینگ اینترنت اعمال می‌کند و علاوه بر فیلتر کردن قابلیت گپ صوتی و ویدیویی پیام‌رسان فیس‌بوک نرم‌افزار گپ ویدیویی imo، فیلتر کرده است.

نات‌پ جدید اجپی با قیمت ۱۲۴۹ دلاری

EliteBook ۱۰۳۰ پریمیوم جدیدترین نات‌پ کمپانی اجپی به شمار می‌رود که به تازگی معرفی شده است. این لپ‌تاپ با ابعاد صفحه نمایش ۱۲.۳ اینچی و بدنه کاملاً فلزی، طراحی بسیار زیبایی دارد و قیمت آن از ۱۲۴۹ دلار شروع می‌شود. این لپ‌تاپ در دو نسخه با صفحه نمایش معمولی و تاج عرضه خواهد شد. این جدیدترین نات‌پ کمپانی معتبر اجپی است که از طراحی زیبا و بدنه کاملاً فلزی بهره می‌برد که به تازگی در دو نسخه با صفحه نمایش لمسی و کیفیت QHD و معمولی با کیفیت FHD عرضه و معرفی شده و قیمت آن از ۱۲۴۹ دلار شروع می‌شود. ال‌ای‌توب ۱۰۳۰ پریمیوم بدنه‌ای کاملاً فلزی دارد که به زیبایی ترش خورده است. حاشیه اطراف صفحه نمایش آن بسیار کم است و تاج بدنه بزرگی نیز دارد. بدنه صفحه نمایش آن با لایه محافظ گوریلاگلس پوشانده شده و به‌صحه کلید حرفه‌ای ضد آب با نسور پن‌مینه مجهز است. خریداران می‌توانند این لپ‌تاپ زیبا را ۱۶ گیگابایت حافظه رم و درایو SSD با ظرفیت ۵۱۲ گیگابایت خریداری کنند.

«شهروند» از رزرو کامل هتل‌های پایتخت تا پایان بهار توسط خارجی‌ها گزارش می‌دهد

هجوم چشم‌آبی‌ها به هتل‌های تهران

رشد ورود هیأت‌های تجاری به ایران حداقل ۳ برابر دولت گذشته است ◀ ۸۵۰ هتل ۴ و ۵ ستاره برای اسکان کم داریم



عکس: بزرگ‌بینی است

در گذشته برای سفر یک مدیر جهان سومی ذوق زده می‌شدیم

احمد اصغری، رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی با تأیید برشدن ظرفیت هتل‌های ۵ ستاره کشور از برنامه‌ریزی دولت یازدهم برای جایگزینی صنعت گردشگری به جای درآمد نفت خبر می‌دهد و به «شهروند» می‌گوید: پس از اجرای برجام نگاه گردشگران اروپایی به ایران تغییرات مثبتی داشته و همین مسأله موجب شده است تعداد سفرها به ایران به‌طور قابل ملاحظه‌ای افزایش داشته باشد، به‌گونه‌ای که در حال حاضر اغلب هتل‌های بین‌المللی ما با حداکثر ضریب اشغال‌شده رزرو شده‌اند و در نوروز امسال نیز شمار گردشگران خارجی به اندازه‌ای رسید که در برخی مذاکراتی برای جلب سرمایه‌گذاری خارجی در بخش‌های زیرساختی صنعت گردشگری انجام شده است که پس از نهایی‌شدن قراردادها در این باره اطلاع‌رسانی می‌شود.

گردشگرانی که رویای ممشای اهرام ثلاثه مصر، مساجد تاریخی تونس و یمن، صحرای لیبی، باغ‌های معلق بابل عراق و شهر باستانی المیرای مسوره را در سر می‌پروراندند اما با بسته‌شدن مرز کشورهای ناآرام، به جزیره امن ایران پناه آورده‌اند. جزیره امنی که جذابیت‌های تاریخی و اقلیمی‌اش پشت دیوارهای بلند تحریم پنهان مانده بود و اکنون روزهای آشتی با جهان را پشت سر می‌گذارد. هادی شیرازی دبیر جامعه تورگردانان ایران در گفت‌وگو با «شهروند» از رشد ۲۰۰ درصدی گردشگران سیاحتی و رشد ۲۰ تا ۳۵ درصدی گردشگران زیارتی ایران خبر می‌دهد و می‌گوید: موج تقاضا برای سفر به ایران به اندازه‌ای رسیده است که هتل‌های کشور دیگر جوابگو نیستند و بسیاری از گردشگران خارجی پذیرش نمی‌شوند. در این شرایط ایران نه تنها زیرساخت‌های اقتصادی و زیرساخت‌های خدماتی جذبای برای موج تقاضاهای تازه رستد و انتخاب‌نا دارد که حتی در پذیرایی از سبیل میهمانان خارجی خود ناتوان است.

هتل‌های تهران تا پایان بهار رزرو شده‌اند

«حضور کنتراکوی که هتل‌های مسافر ایران به دقت زیر نظر گرفته‌اند» این تصویری است که این روزها بیشتر از همیشه در تهران تجربه می‌شود. حالا مقابل هتل‌های بین‌المللی پایتخت ترافیک سنگین‌تر از همیشه است و تورست‌ها خیابان‌ها و مردم ایران را زیر ذره‌بین نگاه پرستگر خود گذاشته‌اند. این روزها هتلداران هم روزهای کاری شلوغ‌تری پشت سر می‌گذارند و از دست‌رد به سینه بسیاری از گردشگران خارجی می‌گویند.

مسئول واحدهای اقامتی و رزرو برخی هتل‌های بزرگ و سرشناس تهران به «شهروند» می‌گویند: ضریب اشغال هتل‌هاشان تا پایان بهار به ۱۰۰ درصد رسیده است و دیگر جایی برای پذیرش میهمانان جدید ندارند.

ملک مدیر روابط عمومی هتل بین‌المللی استقلال: در این باره به «شهروند» توضیح می‌دهد: اغلب هتل‌های کشور از دوسال پیش و با روی کار آمدن دولت یازدهم ضریب اشغال نزدیک به ۱۰۰ درصدی را تجربه می‌کنند و در حال حاضر بسیاری از هتل‌های ۵ ستاره

اختلال ۳ روزه در ۶ مرکز مخابراتی

طلوع ۲ به مدت ۳ روز با اختلال همراه است. با اجرای عملیات کلپ‌برگردان ارتباط تلفنی مشترکین در مرکز مخابرات شهید کرمی، شهید حکمت شاعر، بردآباد (امیریه) از تاریخ ۲۹ اردیبهشت‌ماه آغاز می‌شود. با اجرای عملیات مذکور ارتباط تلفنی مشترکین در مرکز مخابرات شهید تندگویان با پیش‌شماره‌های ۰۲۶۱۴، ۲۲۳۰، ۰۲۲۳۳، ۲۲۴۰، ۲۲۵۳، ۲۶۳۰ الی ۲۶۳۲ در محدوده مجتمع‌های تجاری-اداری ارغوان و سنترن، خیابان بنی‌هاشم، کوچه شهید طبری و در مرکز مخابرات پرند با پیش‌شماره ۵۶۶۶ در محدوده حصارمهنر، مسکونی ۲۳ پرندک (شهرک مصطفی خمینی) و در مرکز مخابرات شهید حق‌شناس با پیش‌شماره ۴۴۷۰ الی ۴۴۷۶ در محدوده بزرگراه آزادگان، بلوار کوکب، خیابان سحر،

ویژه

با حکم وزیر اقتصاد صورت گرفت

انتصاب محمد رضا حسین زاده به سمت سرپرست بانک ملی ایران

در پی انتصاب دکتر عبدالناصر همتی به سمت رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، وزیر امور اقتصادی و دارایی طی حکمی محمد رضا حسین‌زاده را به سمت سرپرست بانک ملی ایران منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمد رضا حسین‌زاده پیش از این عضو هیأت مدیره بانک ملی ایران بود که براساس این حکم جایگزین دکتر همتی شد. گفتنی است دکتر همتی مهر ماه سال ۹۲ به سمت مدیر عامل بانک ملی ایران منصوب شد و پس از حدود سی و یک ماه خدمت در این بانک با پیشنهاد دکتر علی طلیب‌نیا وزیر امور اقتصادی و دارایی و تصویب هیأت وزیران، ریاست کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران را بر عهده گرفت.

صورت مداوم از سوی بخش خصوصی به دولت هشدار داده شده، اما این هشدارها نتیجه‌ای نداشته است، جز این که امروز تقاضای انبوه میهمانان خارجی‌سی به دلیل کمبود فضای اقامتی، برگشته است. شیرازی با انتقاد از کم‌توجهی به صنعت گردشگری و نبود زیرساخت برای پذیرایی از میهمانان ایران تأکید می‌کند: مطابق با آمار معاونت گردشگری رئیس‌جمهوری و در شرایط حاضر و با میزان گردشگران فعلی، ایران ۸۵۰ هتل ۴ و ۵ ستاره کم دارد. این در حالی است که سایر زیرساخت‌ها و خدمات ارایه‌شده به گردشگران نیز با استانداردهای بین‌المللی فاصله قابل توجهی دارند و فعالان صنعت گردشگری از ۱۲-۱۰ سال پیش به صورت مداوم این موضوع را به دولت هشدار داده‌اند.

او ادامه می‌دهد: بارها به مسئولان دولتی تذکر دادیم درهای کشور همیشه روی جهان بسته نمی‌ماند و باید برای توسعه زیرساخت‌های صنعت گردشگری برنامه‌ریزی اساسی کرد، اما ایران برخلاف بسیاری از کشورهای جهان نگاه اقتصادی به صنعت گردشگری خود نداشته است و استانداردهای صنعت توریسم ما نه تنها با استانداردهای جهان فاصله بسیاری دارد، بلکه از استانداردهای کشورهای منطقه نیز عقب

آزما‌های منطقه جزیره امن ایران را جذاب کرد

افزایش ۲۰۰ درصدی گردشگران خارجی ایران و رشد ۳۵ درصدی توریست زار تی ثبت شد

برای میهمانان خارجی حتی جای خوابیدن نداریم

با این موج طلایی سفر به ایران یک نگرانی بزرگ را به دنبال داشته است. حالا

گرچه توافق هسته‌ای و اجرای برجام تیم‌های بزرگ اقتصادی جهان را به ایران کشانده است اما زیرساخت‌های ویرانه اقتصاد کشور که میراث دهه‌های گذشته است، بسیاری از علاقه‌مندان به سرمایه‌گذاری در ایران را دست‌خالی برمی‌دارند. از بحث مفصل و کارشناسی نتایج سفرهای اقتصادی به تهران که بگذریم، ایران حتی در پذیرایی از میهمانان خود کاستی‌های فراوانی دارد.

کاستی‌هایی که به گفته هادی شیرازی دبیر جامعه تورگردانان ایران از ۱۲-۱۰ سال پیش به

هستیم. به‌عنوان مثال، در حال حاضر کمبود مکان‌های اقامتی و تقاضای بیشتر از عرضه موجب شده است نرخ هتل‌های ما تا ۲ برابر قیمت هتل‌های منطقه نیز برسد. همان‌طور که می‌دانید، کشورهای همسایه ایران همگی جزو کشورهای با قدمت کهن هستند و جاذبه‌های تاریخی و حتی اقلیمی قابل توجهی دارند. بنابراین در صنعت توریسم همسایگان ما، رقبای قدرتمندی برای ایران به شمار می‌روند. با همین نگاه زمانی که نرخ هتل‌ها و خدمات ما چند برابر کشورهای منطقه باشد و هزینه سفر به ایران بالاتر تمام شود، سفر به سایر کشورهای منطقه برای توریست‌ها به‌صرفه‌تر است.

شیرازی ادامه می‌دهد: با این وجود دولت یازدهم نگاه جدی‌تری به مقوله گردشگری دارد و نه تنها برای رفع یکی از مهم‌ترین موانع سفر به ایران، یعنی ایران‌هراسی و سیاست‌های خارجی گام‌های بزرگی برداشته، بلکه مصوب کرده است از سال ۹۵ فعالان صنعت گردشگری از سرتاسر کشورها و معافیت‌ها برخوردار شوند. یکی از مهم‌ترین موانع سفر به ایران، یعنی ایران‌هراسی و سیاست‌های خارجی گام‌های بزرگی برداشته، بلکه مصوب کرده است از سال ۹۵ فعالان صنعت گردشگری از سرتاسر کشورها و معافیت‌ها برخوردار شوند. یکی از مهم‌ترین موانع سفر به ایران، یعنی ایران‌هراسی و سیاست‌های خارجی گام‌های بزرگی برداشته، بلکه مصوب کرده است از سال ۹۵ فعالان صنعت گردشگری از سرتاسر کشورها و معافیت‌ها برخوردار شوند.

پرسه در بازار

روند کاهشی قیمت‌ها در هفته گذشته



تغییرات قیمت بهای ۱۱ گروه کالایی در هفته منتهی به ۲۴ اردیبهشت‌ماه امسال منتشر شد. در هفته مورد بررسی قیمت لبنیات و چای بدون تغییر بود اما تخم‌مرغ ۱.۵ درصد، میوه‌های تازه ۴.۱ درصد، سبزی‌های تازه ۸.۴ درصد، گوشت قرمز ۰.۱ درصد و گوشت مرغ ۴.۷ درصد کاهش داشت. در هفته گذشته فقط قیمت گروه حبوب ۱.۳ درصد رشد داشته است. در هفته مورد گزارش، در گروه لبنیات قیمت تمام‌اقلام این گروه نسبت به هفته قبل بدون تغییر بود. در هفته مورد بررسی، در میادین زیر نظر شهرداری لیموشیرین عرضه نمی‌شد و هلو عرضه کمی داشت. سایر اقلام میوه و سبزی تازه که تعدادی از آنها از نظر کیفی در مقایسه با سایر میوه‌فروشی‌ها متفاوت بودند، به نرخ مصوب سازمان میوه‌تره‌بار عرضه می‌شد. در گروه سبزی‌های تازه بهای سبزی‌های برگی معادل ۰.۱ درصد افزایش ولی قیمت سایر اقلام این گروه بین ۲.۴ درصد تا ۸.۲ درصد کاهش یافت. در هفته مورد گزارش، بهای گوشت گوسفند معادل ۰.۱ درصد و گوشت مرغ ۴.۷ درصد کاهش داشت و قیمت گوشت تازه گاو و گوساله بدون تغییر بود. در این هفته بهای قند و روغن نباتی مایع هر یک معادل ۰.۱ درصد افزایش یافت. قیمت شکر، چای خارجی و روغن نباتی جامد ثابت بود.

۱۰ شهر بازی غیر استاندارد تعطیل شد



مسلم بیات، مدیر کل استنادات تهران با اعلام خبر انجام ۱۲۰ مورد بازرسی از شهر بازی‌های تهران، پلمب ۱۳۰ تجهیزات در شهر بازی‌ها در یک سال گذشته تا کنون خبر داد. او در این باره توضیح داد: نظارت‌های بازرسان استنادات بر وسایل و مجموعه‌های بازی و تفریحی بسیار جدی و مستمر است و با متخلفان بدون اغماض برخورد می‌شود. در این راستا بازرسان استنادات در ۱۲۷۲ تجهیزات بازی در استان بازرسی کردند. علاوه بر این در سال گذشته، ۱۲۰ وسیله بازی در ۱۱ شهر بازی پلمب شد. بیات با تأکید بر این که کلیه وسایل و تجهیزات بازی استنادات اجباری دارند، تصریح کرد: از ابتدای اجباری شدن استنادات تجهیزات بازی ۱۰ شهر بازی در استان با نام‌های شاد، بومهن، رودهن، فجر، افسر، یه‌بولی‌عصر شهر قدس، خانه کودک پارک سعایی، ایستگاه شادی هابستر، شهر ستارها، پارک معلم و سرزمین جادویی به‌طور کلی معجز آوری شده است.

قیمت کره تا پایان ماه رمضان گران نمی‌شود

در پی حذف ارز میادلهای برای واردات مواد اولیه کره، محمد فرید، عضو انجمن صنایع لبنی اعلام کرد که با وجود تغییر نرخ ارز برای واردات مواد اولیه، قیمت کره تا پایان ماه رمضان افزایش نمی‌یابد. او ادامه داد: با توجه به قیمت فعلی ارز آزاد و ارز دولتی، شاهد افزایش ۱۲ تا ۱۳ درصدی قیمت برای واردکنندگان خواهیم بود و در حال حاضر مجبور هستیم که این تغییر را تحمل کنیم. البته میزان این افزایش قیمت خیلی بالاتر نیست و به اندازه افزایش قیمت در دولت قبل به واردکنندگان تحمیل شده نیست؛ چرا که در دولت قبل شاهد بودیم که به یکباره قیمت ارز از ۱۲۵۶ تومان به حدود ۲۵۰۰ تومان افزایش یافت. گفتنی است در ادامه روند بازنگری در فهرست کالاها وارداتی و نوع ارز وارداتی آنها، فهرست جدیدی شناسایی شد و ارز وارداتی آنها که است که واردات آن از این پس قابلیت استفاده از ارز سیستم بانکی را ندارد و ثبت سفارش آنها صرفاً از محل ارز متقاضی انجام می‌شود.



شرکت مخابرات ایران
شرکت مخابرات استان چهارمحال و بختیاری

آگهی مناقصه
یک مرحله‌ای
۹۵/۱

- شرکت مناقصه گذار: شرکت مخابرات استان چهارمحال و بختیاری
- موضوع مناقصه: نگهداری و بهینه‌سازی شبکه ارتباطات سیار استان
- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۹۵/۳/۱ لغایت ساعت ۱۵ روز ۱۳۹۵/۳/۸
- محل تکمیل و ارسال پیشنهادات: تایپان وقت اداری مورخ ۱۳۹۳/۳/۲۳
- چگونگی دریافت اسناد مناقصه: واریز مبلغ ۲۱۸۰۰۰ ریال به حساب

۰۱۵۹۸۵۷۱۵۰۰۹ بانک ملی ایران به نام شرکت مخابرات استان و ارائه فیش مربوطه

به همراه درخواست کتبی به اداره تدارکات این شرکت واقع در شهرکرد - خیابان یاسر - امور قراردادها

تاریخ بازگشایی پاکت: ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۵/۳/۲۳

سپرده شرکت در مناقصه: ۷۴۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰ (هفتصد و چهل میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی یا چک تضمینی.

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

جهت دریافت اسناد مناقصه ارائه تانیدیه نگهداری و بهینه‌سازی از شرکت ارتباطات سیار ایران الزامی است.

سایر اطلاعات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

WWW.TCI-CHBA.IR

تلفن تماس: ۰۲۰-۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۸

تصاویر: ۰۳۸-۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۸

شرکت مخابرات استان چهارمحال و بختیاری